МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

         03.03. 2020       № 45
Об организации работы

Средней школы №1
В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 03.04.2020 № 80, рекомендациями департамента образования Ярославской области, приказа Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 03.04.2020 № 108 « Об организации работы образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогам школы осуществить подготовку к дистанционному режиму обучения с 04.04.2020,обеспечить реализацию образовательных программ и программ дополнительного образования  в дистанционном режиме обучения с 06.04.2020 по 30.04.2020.
2. Педагогам  осуществлять дистанционное обучение учащихся в удаленном режиме.
3. Фельдшеру школы Левашовой Р.В. обеспечить неукоснительное соблюдение мер, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологических условий деятельности учреждения.

4. Заведующему хозяйством Левашову А.А.

4.1       назначить ответственных дежурных

4.2    обеспечить комплексную пожарную и антитеррористическую безопасность школы, организацию пропускного режима.

5. Приказ от 27.03.2020 № 42 «О переходе на реализации образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  в Средней школе №1 признать утратившим силу.
Директор
                          Г.А.Поздышева
С приказом ознакомлены
          Р.В.Левашова

        А.А.Левашов